PAGE

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ   ГОРОДСКАЯ   ДУМА
________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

30.11.2018                                                                                                          № 1080-51/6
О реализации Федерального закона  от  13.07.2015 №224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Пензенской городской Думы от 21.12.2017  № 872-40/6 «О перспективном плане работы Пензенской городской Думы на 2018 год» и на основании статьи 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:

1.  Информацию о реализации Федерального закона от 13.07.2015 №224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», принять к сведению.
2. Администрации города Пензы продолжить работу по реализации на территории города Пензы Федерального закона от 13.07.2015 №224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».
3. Решение Пензенской городской Думы от 26.04.2017 №684-33/6 «О реализации Федерального закона от 13.07.2015 №224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» снять с контроля.
4. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя главы администрации города Пензы по экономике и развитию предпринимательства и постоянную комиссию Пензенской городской Думы по социально-экономическому развитию, промышленности, транспорту, связи и предпринимательской   деятельности.

Глава  города

                                                Н.М. Тактаров